[image: image1.png]

	    ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЯБЬЕВСКИЙ

                                                           Советского   района
                                   Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» декабря  2014 г.
                                                                                                                                        №  2
О внесении изменений в распоряжение Главы сельского поселения Алябьевский

от 20.08.2014 г. № 1 «Об  утверждении Регламента  работы Администрации  сельского поселения Алябьевский»
   Рассмотрев протест Югорской межрайонной прокуратуры  от 22.12.2014 года  № 07-17-2014/2019,   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский:

 1. Внести  в Приложение к распоряжению  Главы сельского поселения Алябьевский от 20.08.2014 года № 1 « Об утверждении Регламента  работы Администрации сельского поселения Алябьевский следующие изменения:
    1.1. пункт 6.12. раздела 6 изложить в новой редакции:
   «6.12.Срок  рассмотрения  письменных обращений исчисляется  от даты поступления их в Администрацию.  Обращения граждан разрешаются в течение 30 дней, со дня поступления обращения в Администрацию, если иной срок не установлен Главой поселения. В исключительных случаях срок рассмотрения обращения может быть продлён Главой  поселения, но не более чем на 30 суток».

   2. Опубликовать настоящее  распоряжение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет Администрации сельского поселения Алябьевский.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения    Алябьевский                                        Юдеев  А.В.